Portaria da Direção-Geral do Câmpus Urupema N° 102, de 13 de agosto de 2024

A DIRETORA-GERAL DO  CÂMPUS  URUPEMA DO  INSTITUTO  FEDERAL DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando memorando eletrônico 46/2024 - DEPE-URP,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  as  bancas  avaliadoras  do
Processo  Seletivo  referente  ao  Edital  07/2024,  para  contratação  de  professor  substituto:

I) Área Gastronomia
a) JAILSON DE JESUS - Docente (Coordenador);
b) MARIANA DE VASCONCELLOS DULLIUS - Docente;
c) CAMILA KOERICH ESPINDOLA - Técnica em assuntos educacionais Licenciada;
d) ROGERIO DE OLIVEIRA ANESE - Docente (suplente).

II) Área Português (CADASTRO RESERVA)
a) RAQUEL FRANCISCATTI DOS REIS - Docente (Coordenadora);
b) FILIPE MARCHIORO PFUTZENREUTER - Docente;
c) NICOLE PACHECO BARBIERI - Pedagoga;
d) CAROLINA PRETTO PANCERI - Docente (suplente).

Art.  2º  Os  trabalhos  serão  realizados  de  16/08/2024  a  11/09/2024  com carga  horária  total  de
trabalho de até 40 (quarenta) horas para o período.

Art. 3º Cabe a Chefia DEPE acompanhar os trabalhos.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

EVELISE ZERGER

EVELISE ZERGER
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 14/08/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60